МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02 www.mcxrd.ru
Факс.: 51-48-22 367911, г. Махачкала, п. Новый Хушет, мкр «Ветеран» e-mail: msh@e-dag.ru

«У{Л  202 ^  г. №  S 3

П Р И К А З

О продлении срока приема документов на право получения грантов
в форме субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан
сельскохозяйственным потребительским кооперативам Республики

Дагестан на развитие материально-технической базы

В связи с отсутствием заявок, представленных на участие в конкурсном
отборе по предоставлению грантов в форме субсидий сельскохозяйственным
потребительским кооперативам Республики Дагестан на развитие
материально-технической базы, приказываю:

1. Продлить срок приема документов, определенным в разделе 2
Объявления о проведении отбора на право получения грантов в форме
субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан
сельскохозяйственным потребительским кооперативам Республики Дагестан
на развитие материально-технической базы, утвержденного приказом
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан от
23 марта 2023 г. № 36, до 12 мая 2023 года 17 часов 00 минут (по московскому
времени).

2. Управлению развития сельских территорий, развития малых форм
хозяйствования и сельскохозяйственной потребительской кооперации
обеспечить:

размещение информации о продлении срока приема документов на
проведение отбора на право получения грантов в форме субсидий из
республиканского бюджета Республики Дагестан сельскохозяйственным
потребительским кооперативам Республики Дагестан на развитие
материально-технической базы на Едином портале и официальном сайте
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mcxrd.ru);

http://www.mcxrd.ru
mailto:msh@e-dag.ru
http://www.mcxrd.ru

2

организацию мероприятий по проведению отбора на право получения
грантов в форме субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан
сельскохозяйственным потребительским кооперативам Республики Дагестан
на развитие материально-технической базы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Республики
Дагестан Куччаева З.Г.

Министр М. Аджеков